
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.1 

Priekules novadā              

2018.gada 25.janvārī                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Ruta Balode, Ainars Cīrulis, Vaclovs 

Kadaģis, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Inita Rubeze, Mārtiņš Mikāls, Rigonda Džeriņa 

 

Sēdē piedalās - Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, Gramzdas pagasta pārvaldes 

vadītājs Dzintars Kudums attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, Bunkas pagasta 

pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, finanšu nodaļas 

vadītāja Silvija Skadiņa, izglītības vadītāja Agrita Purviņa, sabiedrisko attiecību speciāliste Iluta 

Dreimane, SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna 

 

 

Ziņojumi 

 

1. SIA ‘’Priekules slimnīca’’ valdes priekšsēdētāja T.Ešenvalde informē deputātus par darbu pie 

sadarbības līguma slēgšanas ar Liepājas reģionālo slimnīcu. Svarīgākā joma saistīta ar aprūpes 

gultām. Skaidro, ka slimnīcai nepieciešams jauns medicīniskais aprīkojums, ko iespējams iegūt 

slēdzot sadarbības līgumu ar Liepājas slimnīcu, tādējādi piedaloties ES projektā, kas papildus 

piešķirs 3 mlj eiro, kuri tiks sadalīti starp līgumu noslēgušajām slimnīcām. Tad būtu iespējams 

izremontēt arī Priekules slimnīcas 2.stāvu. 

2.Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja U.Ržepicka informē par darbu pie vienotās kapsētu 

digitalizācijas. Ir uzsākts darbs pie administratīvās sistēmas uzlabošanas, piemēram, kapsētu 

uzraugiem būs jāveic kartēšana-jāiezīmē kur veikts apbedījums, tas būs jāreģistrē elektroniski. 

Pagaidām pagastos nav vienādas kapu grāmatas, atšķiras informācija. Administrācija lems par 

vienotu kapu grāmatu izveidi novadā. Kapu uzskaites sistēmas sakārtošana jāveic līdz 2019.gada 

19.janvārim. Novadā bija arī valsts kontrole un apsekoja visas kapsētas. Līdzekļi vienas novada 

kapsētas digitalizēšanai ir paredzēti budžetā. 

3.V.Jablonska informē par izpilddirektora aizvietošanu viņa slimības laikā. No 18.līdz 29.janvārim 

aizvieto attīstības plānošanas nodaļas vadītāja U.Ržepicka un no 29.janvāra aizvieto juridiskās 

nodaļas vadītāja A.Mickus. 



Darba kārtības apstiprināšana 

V.Jablonska no sēdes darba kārtības noņem jautājumu: 

 ‘’Par adreses precizēšanu dzīvojamās mājas ‘’Blāzmas’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, telpu 

grupām’’. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no sēdes darba 

kārtības, PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; jautājums no sēdes darba kārtības tiek noņemts. 

 

V.Jablonska ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus: 

* Par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam investīciju un rīcības plāna 

aktualizāciju. 

* Par nekustamā īpašuma ‘’Rubeņi’’, Priekules pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

* Par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu un 

nedzīvojamo telpu nomu. 

* Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 dzīvojamā mājā Liepājas iela 

1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

* Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.19 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

* Par Priekules novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 

klientu apkalpošanas noteikumu apstiprināšanu. 

* Par grozījumiem 26.10.2017.lēmumā ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Kalētu Priediens’’, Kalētu 

pag., Priekules nov., uzņemšanu bilancē. 

* Par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 3-23, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

* Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Zigurdam Ķibēnam. 

* Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintarlejas’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

* Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

* Par līdzfinansējumu KF projektam ‘’Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai. 

 

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu un sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu. 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu un sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu  (PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav), sēdes darba kārtība ar papildus jautājumu 

iekļaušanu tiek apstiprināta  

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.1/18 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 2018.gadam’’ 

apstiprināšanu. 

2. Par Priekules novada pašvaldības autoceļu fonda izlietošanas vidējā termiņa programmas 

2018.-2020.gadam apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem 30.12.2016.g.Priekules novada pašvaldības komisijas lauksaimniecības 

zemes darījumu izvērtēšanai nolikumā. 



4. Par izmaiņām Vides uzraudzības komisijas sastāvā. 

5. Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA ‘’Priekules nami’’ 

par ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu savākšanu un attīrīšanu Virgas pagastā. 

6. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu labiekārtošanas darbiem Priekules pilsētā ar SIA 

‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule. 

7. Par apsaimniekošanas izdevumu segšanu pašvaldībai piederošos īpašumos. 

8. Par Gramzdas pamatskolas likvidāciju. 

9. Par dzīvokļa piešķiršanu pašvaldības Sociālā dienesta vajadzībām. 

10. Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā. 

11. Par Priekules novada pašvaldības apbalvojuma piešķiršanu. 

12. Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Priekules pilsētas 

90.dzimšanas dienas priekšvakarā. 

13. Par ziedojuma pieņemšanu Gramzdas pagasta pārvaldei. 

14. Par dzīvojamās ēkas ‘’Stūrīšu Krejotava’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, uzņemšanu 

pašvaldības bilancē. 

15. Par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu. 

16. Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 3, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules nov., 

atsavināšanas ierosinājumu. 

17. Par daļu no zemes Aizputes iela, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu VAS ‘’Ceļu 

satiksmes drošības direkcija’’. 

18. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma ‘’Straupnieki’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma ‘’Albrekši’’, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

20. Par zemes ierīcības projekta ‘’Laimoņi’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

21. Par zemes ierīcības projekta ‘’Saldenieki’’, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma ‘’Ezerlauki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā sadalīšanu. 

23. Par zemes nomas līguma Nr.3-36/38/2010 pirmstermiņa izbeigšanu XX un zemes nomas 

līguma slēgšanu ar XX par zemes ‘’Rudeņi’’, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu ēku 

uzturēšanai. 

24. Par zemes ‘’Rijas’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

25. Par zemes vienības ‘’Priekules pagasta palīgsaimniecības’’, Priekules pag., Priekules nov., 

iznomāšanu z/s ‘’Ceriņi-2’’. 

26. Par daļu no zemes ‘’Sandras’’ ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0054, Priekules pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

27. Par zemes ‘’Kalnu iela 8’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6482 

002 0036, iznomāšanu XX. 

28. Par zemes ‘’Muiža’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

29. Par daļu no pašvaldības zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes ‘’Čakstes’’, Bunkas pagasts, Priekules novads, 

iznomāšanu XX. 

31. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Zviedru vārtu iela 1A, Priekule, Priekules nov., 

XX. 

32. Par daļu no zemes ‘’Vecais Karjers’’ ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0116, Bunkas 

pag., Priekules nov., iznomāšanu z/s ‘’Runti’’. 

33. Par zemes ‘’Rudenīši’’, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

34. Par saimniecības ēkas un zemes nomu XX nekustamā īpašumā ‘’Lielā iela 3’’, Priekules 

pag., Priekules novadā. 

35. Par zemes ‘’Ineses’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

36. Par nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules nov., nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

37. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 



38. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

39. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

40. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

41. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

42. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX. 

43. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

44. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pag., Priekules 

nov. 

45. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

46. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

47. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX Pakalnišķim. 

48. Par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam investīciju un rīcības 

plāna aktualizāciju. 

49. Par nekustamā īpašuma ‘’Rubeņi’’, Priekules pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

50. Par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu 

un nedzīvojamo telpu nomu. 

51. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 dzīvojamā mājā Liepājas 

iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

52. Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.19 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

53. Par Priekules novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra klientu apkalpošanas noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par grozījumiem 26.10.2017.lēmumā ‘’Par nekustamā īpašuma ‘’Kalētu Priediens’’, 

Kalētu pag., Priekules nov., uzņemšanu bilancē. 

55. Par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 3-23, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

56. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

57. Par nekustamā īpašuma ‘’Dzintarlejas’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu. 

58. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam. 

59. Par līdzfinansējumu KF projektam ‘’Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai. 

 

1. 

Par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/18 „Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2018.gadam” 

(lēmums Nr.1) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

Finanšu nodaļas vadītāja S.Skadiņa vada prezentāciju par 2019.gada budžetu, nosaucot 

galvenos budžeta izdevumus un svarīgākās izdevumu pozīcijas pagastos (prezentācija protokola 

pielikumā). 

Izsakās: 

M.Meļķe-jautā vai tiks iegādāta ierīce drošības nodrošināšanai Priekules novadā un kas tā 

par ierīci? 

V.Jablonska- tā ir antena, kura tiks uzstādīta uz ūdenstorņa, lai varētu uzstādīt 

videonovērošanas kameras Priekules mūzikas un mākslas skolai un kultūras namam. Šī ierīce 

nodrošinās pārraides iespējas. 



A.Cīrulis- tika runāts par monitora uzstādīšanu policijas iecirknī, lai redzētu šo 

videokameru pārraides tiešsaitē. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21 pirmās daļas 2. punktu, 

46.pantu, Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/18 „Par 

Priekules novada pašvaldības budžetu 2018.gadam’’ apstiprināšanu. 

 

 

2. 

Par Priekules novada pašvaldības autoceļu fonda izlietošanas vidējā termiņa prog-

rammas 2018.-2020.gadam apstiprināšanu 

(lēmums Nr.2) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām ir autonomā funkcija gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un 

citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana), Ministru kabineta 

11.02.2008.noteikumu Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto 

līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu, kas nosaka, ka pašvaldību speciālo budžetu – ceļu un 

ielu fondu – izlieto atbilstoši pašvaldību apstiprinātām vidēja termiņa programmām (trijiem 

gadiem), atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības autoceļu fonda izlietošanas 

vidējā termiņa programmas 2018.-2020.gadam apstiprināšanu. 

 

 

3. 

Par grozījumiem 30.12.2016. g. Priekules novada pašvaldības komisijas lauksaimniecības 

zemes darījumu izvērtēšanai nolikumā 

(lēmums Nr.3) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 30.12.2016. g. Priekules novada pašvaldības 

komisijas lauksaimniecības zemes darījumu izvērtēšanai nolikumā. 



4. 

Par izmaiņām Vides uzraudzības komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.4) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Vides uzraudzības komisijas sastāvā. 

 

 

 

5. 

Par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības kapitālsabiedrību - SIA “Priekules nami” 

par ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu savākšanu un attīrīšanu Virgas pagastā 

(lēmums Nr.5) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Deleģēšanas līguma slēgšanu ar pašvaldības kapitālsabiedrību - 

SIA “Priekules nami” par ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu savākšanu un 

attīrīšanu Virgas pagastā. 

 

  

6. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu labiekārtošanas darbiem Priekules pilsētā ar SIA 

‘’Priekules nami’’, 42103020465,juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, Priekule 

(lēmums Nr.6) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta 

pirmo daļu, 43.panta otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta ceturto daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deleģēšanas līguma noslēgšanu labiekārtošanas darbiem 

Priekules pilsētā ar SIA ‘’Priekules nami’’, 42103020465, juridiskā adrese Ķieģeļu iela 2a, 

Priekule. 

 



7. 

Par apsaimniekošanas izdevumu segšanu pašvaldībai piederošos īpašumos 

(lēmums Nr.7) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Ņemot vērā to, ka pašvaldība ir dzīvokļu īpašniece (tiesiskā valdītāja) un dzīvokļa 

īpašnieka pienākums ir segt apsaimniekošanas izdevumus un norēķināties par saņemtajiem 

pakalpojumiem, pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par apsaimniekošanas izdevumu segšanu pašvaldībai piederošos 

īpašumos. 

 

 

8. 

Par Gramzdas pamatskolas likvidāciju 

(lēmums Nr.8) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā noteikts, 

ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, kā arī par iedzīvotājiem 

noteikto tiesību nodrošināšanu pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā, 14.panta 

otrās daļas 6.punktu, kas nosaka, ka pildot savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā 

ir pienākums atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot 

pašvaldības finanšu līdzekļus, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, kas paredz to, ka pašvaldībai jārīkojas ar finanšu līdzekļiem 

un mantu lietderīgi, tas ir, rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāku finanšu līdzekļu un 

mantas izlietojumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var izveidot, reorganizēt un likvidēt pašvaldības iestādes, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu, 23.panta 

otro daļu, kas nosaka, ka novada dome reorganizē un likvidē izglītības iestādes, saskaņojot ar 

Izglītības un zinātnes ministriju, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS – 2 deputāti (Ruta Balode, Inese Meļķe) Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

Izsakās: 

R.Balode-atturos tādēļ, ka neredzu nekādu plānu kā pēc skolas likvidācijas tiks izmantota 

pašvaldības manta turpmāk. 

 

9. 

Par dzīvokļa piešķiršanu Sociālā dienesta vajadzībām 

(lēmums Nr.9) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa piešķiršanu Sociālā dienesta vajadzībām. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

10. 

Par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskas komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.10) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 

grupās, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izmaiņām Priekules novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas sastāvā. 

 

 

11. 

Par Priekules novada pašvaldības apbalvojuma piešķiršanu 

(lēmums Nr.11) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 24.novembra noteikumu ‘’Par 

Priekules novada pašvaldības apbalvojumiem’’ 4.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis,  Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības apbalvojuma piešķiršanu Ritai 

ZAREMBINAI. 

 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Arnis Kvietkausks. 

 

 

 

 



 

 

12. 

Par  Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Priekules pilsētas 

90.dzimšanas dienas priekšvakarā 

(lēmums Nr.12) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegto 

apbalvojamo sarakstu (09.01.2018 komitejas sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par  Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu 

iedzīvotājiem Priekules pilsētas 90.dzimšanas dienas priekšvakarā: 
 

1. Piešķirt apbalvojumu GODA PRIEKULNIEKS (apliecinājuma rakstu un naudas balvu 

EUR 120.00): 

1.1.  Zentai SVARAI – Priekules bibliotēkas  vadītājai, Priekules Mūzikas un mākslas 

skolas mākslas nodaļas vadītājai; 

 

2. Piešķirt apbalvojumu  GODA RAKSTS (apliecinājuma rakstu un naudas balvu EUR 

75.00): 

2.1.Dzidrai IVANOVAI – seniorei, biedrības „Zilais lakatiņš” loceklei, 

2.2.Vijai TANONAI – SIA „Priekules slimnīca” dienas stacionāra vecākajai māsai; 

2.3.Bangai ZABĪTEI – neatliekamās medicīnas palīdzības dienesta ārsta palīdzei; 

2.4. Andrai ZABEI – Priekules Mūzikas un mākslas skolas ilggadējai pedagoģei;  

2.5. Indrai ANDERSONEI - Priekules Mūzikas un mākslas skolas ilggadējai pedagoģei; 

2.6.Dagnijai SOKOLOVSKAI – ārsta palīgam, kura ilgus gadus sava profesionālā darba 

veltījusi Priekules slimnīcai; 

2.7.Vijai ZĪVERTEI – ārsta palīgam, kura strādā ģimenes ārsta praksē Priekules 

slimnīcā un lielāko daļu savas profesionālās darbības veltījusi Priekules iedzīvotājiem; 

2.8.Gunai SIKSNAI – PII „Dzirnaviņas” pirmsskolas skolotājai; 

2.9.Arikai BAHTINAI – PII „Dzirnaviņas” pavārei; 

2.10.Inesei VILKAVECKAI – PII „Dzirnaviņas” skolotāja palīgam. 

 

 

13. 

Par ziedojuma pieņemšanu Gramzdas pagasta pārvaldei 

(lēmums Nr.13) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ziedojuma pieņemšanu Gramzdas pagasta pārvaldei. 



 

 

14. 

Par dzīvojamās ēkas “Stūrīšu Krejotava”,  Virgas pagastā, Priekules novadā uzņemšanu 

pašvaldības bilancē 

(lēmums Nr.14) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Civillikuma 

968.pantu, 15.12.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes 

kārto grāmatvedības uzskaiti”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās ēkas “Stūrīšu Krejotava”,  Virgas pagastā, 

Priekules novadā uzņemšanu pašvaldības bilancē. 

 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu 

(lēmums Nr.15) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Upes iela 3, Priekule, Priekules nov., 

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Toms Šteins. 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 3, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules nov., 

atsavināšanas ierosinājumu 

(lēmums Nr.16) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 

14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 3, Bunka, Bunkas pagasts, 

Priekules nov., atsavināšanas ierosinājumu. 

17. 

Par daļu no zemes Aizputes iela , Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu VAS “Ceļu 

satiksmes drošības direkcija” 

(lēmums Nr.17) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Aizputes iela , Priekule,  Priekules nov., 

iznomāšanu VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija’’. 

 

 

18. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”Straupnieki”, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.18) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  

”Straupnieki”, Kalētu pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Toms Šteins. 

 

19. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  ”Albrekši”, Kalētu 

pagasts, Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.19) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma  

”Albrekši”, Kalētu pagasts, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

 

20. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Laimoņi”, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.20) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Laimoņi’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., apstiprināšanu. 

 

 

21. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Saldenieki”, Priekules pag., Priekules nov., apstiprināšanu 

(lēmums Nr.21) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Saldenieki’’, Priekules pag., 

Priekules nov., apstiprināšanu. 

 

 

22. 



Par nekustamā īpašuma „Ezerlauki”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēmums Nr.22) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Ezerlauki’’, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanu. 
 

 

23. 

Par zemes nomas līguma Nr.3-36/38/2010 pirmstermiņa izbeigšanu XX un zemes nomas 

līguma slēgšanu ar XX par zemes “Rudeņi”, Virgas pag., Priekules nov. iznomāšanu ēku 

uzturēšanai 

(lēmums Nr.23) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.3-36/38/2010 pirmstermiņa izbeigšanu 

XX un zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes “Rudeņi”, Virgas pag., Priekules 

nov., iznomāšanu ēku uzturēšanai. 

 

 

24. 

Par zemes „Rijas” , Priekules pag., Priekules nov. , iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.24) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

        

     Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par  publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 31.oktobra Priekules novada 

pašvaldības domes izdotajiem noteikumiem (protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6. punktu , atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 



Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Rijas’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

25. 

Par zemes vienības „ Priekules pagasta palīgsaimniecības”, Priekules pag., Priekules nov. 

iznomāšanu z/s Ceriņi-2 

(lēmums Nr.25) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības „ Priekules pagasta palīgsaimniecības”, 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu z/s ‘’Ceriņi-2’’. 

 

 

26. 

Par daļu no zemes „Sandras” ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0054  , Priekules pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.26) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Sandras” ar kadastra apzīmējumu 6482 002 0054, 

Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

27. 

Par zemes “Kalnu iela 8”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6482 002 

0036, iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.27) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 



Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes “Kalnu iela 8”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra 

apzīmējumu 6482 002 0036, iznomāšanu XX. 

 

 

28. 

Par zemes „Muiža”, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.28) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 31.oktobra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem (protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6. Punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Muiža’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

29. 

Par daļu no pašvaldības zemes  „Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.29) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, 2013.gada 26.septembra Priekules novada pašvaldības domes 

izdotajiem noteikumiem (protokols Nr.11, 5.§) 5. un 6. punktu , atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no pašvaldības zemes „Personīgās palīgsaimniecības 

Biznieki”, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 

30. 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes „Čakstes”, Bunkas pagasts,  Priekules nov., iznomāšanu 

XX 

(lēmums Nr.30) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes „Čakstes”, Bunkas pagasts,  Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

31. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Zviedru vārtu iela 1A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.31) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, saskaņā ar Priekules novada domes izdotajiem noteikumiem „Par kārtību, kādā Priekules 

novadā tiek iznomāti zemes gabali platībā līdz 1 ha personisko palīgsaimniecību vajadzībām, 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Zviedru vārtu iela 1A, 

Priekule, Priekules nov., XX. 

 

 

32. 

Par daļu no zemes „Vecais Karjers” ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0116, Bunkas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu z/s Runti 

(lēmums Nr.32) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

  

pieņemt lēmumu par daļu no zemes „Vecais Karjers” ar kadastra apzīmējumu 6446 003 

0116, Bunkas pag., Priekules nov., iznomāšanu z/s Runti. 

 

 

33. 

Par  zemes “Rudenīši”, Virgas pag., Priekules nov. iznomāšanu XX  

(lēmums Nr.33) 



 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par neapbūvētu 

Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 3.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Rudenīši’’, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX.  

 

34. 

Par saimniecības ēkas un zemes nomu I.Daškēvičai nekustamā īpašumā „Lielā iela 3”, 

Priekules pag., Priekules novadā  

(lēmums Nr.34) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saimniecības ēkas un zemes nomu XX nekustamā īpašumā 

„Lielā iela 3”, Priekules pag., Priekules novadā. 

 

 

35. 

Par zemes „Ineses” , Priekules pag., Priekules nov. , iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.35) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Ineses’’, Priekules pag., Priekules nov., iznomāšanu 

XX. 
  

36. 

Par nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules nov., nosacītās 

cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.36) 



 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Ainars Cīrulis,  pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 5.panta pirmo un ceturto daļu, 9.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., 

Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.37) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība” 32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

38. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.38) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

39. 



Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.39) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem  XX 

(lēmums Nr.40) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

41. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.41) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

     Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, 

ka politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Gramzdas pagastā, Priekules nov. 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX 

(lēmums Nr.42) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa ir samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā. Ja nekustamais īpašums daļēji tiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, šai daļai nodokļa samazinājums netiek piemērots un uz Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu 

piemērošanas kārtība”, 32. un 33. punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir 

tām politiski represētām personām, kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski 

represētās personas apliecību un iesniedz pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma 

piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa 

vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums 

piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas,, 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu XX. 

 

43. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

     (lēmums Nr.43) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33
http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Gramzdas pagastā, Priekules nov. 
  

 

44. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Virgas pag.,  Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.44) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība”, 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Virgas pagastā, Priekules nov. 
  

 

45. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.45) 

 

 

Ziņo: V.Jablonska 

   

   Pamatojoties uz likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, kas nosaka, ka 

politiski represētām personām par zemi, kā arī par šā likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktā un 

1.²daļā minētajiem nekustamā īpašuma nodokļa objektiem, kas ir šo personu īpašumā vai 

valdījumā, nekustamā īpašuma nodokļa summa samazināma par 50 %, ja nekustamais īpašums 

netiek izmantots saimnieciskajā darbībā, un uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.495 ”Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 32. un 33. 

punktiem, kas nosaka, ka tiesības uz nodokļa atvieglojumu ir tām politiski represētām personām, 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


kuras likuma noteiktajā kārtībā ir saņēmušas politiski represētās personas apliecību un iesniedz 

pašvaldībā iesniegumu par nodokļa atvieglojuma piemērošanu ar  apliecinājumu, ka zeme vai tās 

daļa un individuālā dzīvojamā māja vai tās daļa vai dzīvokļa īpašums netiek izmantots 

saimnieciskajā darbībā, 35. punktu- nodokļa atvieglojums piemērojams ar nākamo mēnesi pēc šo 

noteikumu 33.punktā minēto dokumentu iesniegšanas, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu XX, 

Gramzdas pagastā, Priekules nov. 

 

 

46. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.46) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 

 

 

47. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.47) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

       

   Atklāti balsojot PAR – 15 ( Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde ) PRET - 

nav; ATTURAS –nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 
 

 

48. 

Par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam 

investīciju un rīcības plāna aktualizāciju 

(lēmums Nr.48) 

 

Ziņo: U.Ržepicka 

http://likumi.lv/ta/id/138366-likuma-par-nekustama-ipasuma-nodokli-normu-piemerosanas-kartiba#p33


 Sakarā ar 2018. gada budžeta apstiprināšanu, nepieciešams veikt investīciju plāna aktualizēšanu. 

Plāns ir aktualizēts iekļaujot tajā aktivitātes, kuras ir kļuvušas aktuālas un ir paredzētas 2018.gada 

budžetā, precizēta informācija jau esošām aktivitātēm. 

 

Izsakās: 

T.Šteins-kāpēc Skolas ielas ceļam ir tāds pieaugums? Vai tiešām taisīs 500 m ceļu par 1,5 mlj? 

U.Ržepicka-tā summa ir no kontroltāmes. 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS – 2 

deputāti (Arnis Kvietkausks, Toms Šteins); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada attīstības programmas 2013.-2019. gadam 

investīciju un rīcības plāna aktualizāciju. 
 

 

49. 

Par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Priekules pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.49) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Priekules pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 
 

50. 

Par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules nov. atsavināšanas ierosinājumu un  

nedzīvojamo telpu nomu 

(lēmums Nr.50) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, atklāti balsojot PAR – 

15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Upes iela 5, Priekule, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu un  nedzīvojamo telpu nomu. 
 



 

51. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 dzīvojamajā mājā Liepājas 

iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.51) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvokļiem Nr.30 un Nr.33 

dzīvojamajā mājā Liepājas iela 1, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā. 

 

 

52. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.19 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.52) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

  pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.19 dzīvojamajā mājā 

Liepājas iela 7A, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā.  
 

 

53. 

Par Priekules novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas 

centra klientu apkalpošanas noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.53) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Vizma Garkalne pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta 

pirmās daļas 1.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 



Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra klientu apkalpošanas noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

54. 

Par grozījumiem 26.10.2017. lēmumā “Par nekustamā īpašuma “Kalētu Priediens”, Kalētu 

pag., Priekules nov., uzņemšanu bilancē  

(lēmums Nr.54) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 15.12.2009. 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 

uzskaiti”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 26.10.2017. lēmumā “Par nekustamā īpašuma 

“Kalētu Priediens”, Kalētu pag., Priekules nov., uzņemšanu bilancē. 
 

 

55. 

Par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 3-23, Priekule, Priekules novads, nodošanu 

atsavināšanai  

(lēmums Nr.55) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa Liepājas iela 3-23, Priekule, Priekules novads, 

nodošanu atsavināšanai. 
 

 

56. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX 

(lēmums Nr.56) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 2.daļu, 20.06.2006.gada 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 495 Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli normu 

piemērošanas kārtība”32. un 33. punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars 



Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem XX. 
 

 

57. 

Par nekustamā īpašuma „Dzintarlejas”, Virgas pagastā, Priekules novadā, sadalīšanu 

(lēmums Nr.57) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ‘’Dzintarlejas’’, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, sadalīšanu. 
 

58. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2018.gadam 

(lēmums Nr.58) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas 

darbinieku, kā arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu 

sarakstā 2018.gadam. 
 

 

59. 

Par līdzfinansējumu KF projektam „ Jaunu lietotāju pieslēgšana Priekules centralizētajai 

siltumapgādes sistēmai” 

(lēmums Nr.59) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

Izsakās: 

T.Ešenvalde-vai šajā projektā nevajag piedalīties arī ‘’SIA ‘’Priekules siltumtīkli’’? 



A.Brauna-šo projekta pieteikumu var iesniegt tikai paši komersanti. Siltumražotāji 

nevar.Viņi , protams, ir ieinteresēti palielināt siltumpiegādes punktus. 

T.Ešenvalde- baidos, ka kāps siltumapgādes cenas. Nepieciešams runāt par to ar SIA 

‘’Priekules siltumtīkli’’. 

T.Šteins- jauno pieslēgumu siltumtrases tiks uzceltas par pašvaldības līdzekļiem? Ja SIA 

‘’Priekules siltumtīklu’’ ieguldījums ir ‘’0’’, kāds būs tarifs? Vēršu uzmanību, ka pēc 4 gadiem 

beigsies elektrības atbalsts un cenas noteikti celsies. Pašvaldība uzbūvēs trasi un tikai pēc tam 

vienosies par cenu? 

I.Avotiņa- iepriekšējo trašu izbūves līgumā bija noteikumi, ja viņi pārtrauc siltumpadevi, 

tad trases pāriet pašvaldības īpašumā. 

M.Mikāls-piekrītu, ka SIA ‘’Priekules siltumtīkli’’ jāiesaista sarunās par tarifiem, bet šajā 

projektā vajadzētu iet. Ieguldījumi ir lieli, bet skola un halle ir pierādījušas, ka ieguvums ir labs. 

T.Šteins-precizē-tātad aicinām SIA ‘’Priekules siltumtīklus’’ uz sarunām par tarifiem un ja 

vienojamies par kaut kādām cenām, tad balsosim vēlreiz? 

V.Jablonska- šis lēmums ir tikai par dalību projektā. 

A.Brauna- faktiskās izmaksas būs skaidras pēc iepirkumu procedūras un tas būs cits 

balsojums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS – 3 deputāti (Ruta Balode, Arnis 

Kvietkausks, Inese Meļķe); Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par līdzfinansējumu KF projektam „ Jaunu lietotāju pieslēgšana 

Priekules centralizētajai siltumapgādes sistēmai’’. 
Protokola pielikumā: 

1. Prezentācija ‘’Priekules novada pašvaldības budžets 2018.’’ uz 39 lp. 

2.Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.1 līdz Nr.59. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13:10 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


